

























    


    

        



    

        
            	 AL
	  EN


            
        


    

    






    

        


            

                
							


                                
                                 
                                

							

                


                
                      REPUBLIKA E SHQIPЁRISЁ 
                        

                          KONTROLLI I LARTЁ I SHTETIT 
                            
                    

                



                


                    	
                                AL
	  EN



                    

                
                



                


                






                
                    

                    
                        
                            
                                
                                

                                                                            Kerko
                                                                    
                            

                        

                    


                    
                        
                            

                        

                    


                    

                    

                    

                



            


        


    

    




        



    

        


            



                


                     	KLSH 	Kryetari
	Misioni dhe Vizioni
	Historiku
	Struktura e KLSH-së  	CV
	Organigrama
	Klasifikimi i Vendeve të Punës në KLSH
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